

## کاروان شهدای عراقی از حلب به نجف رسید

کاروان 13 نفره شهدای عراقی گروه مقاومت اسلامی النجباء، روز پنجشنبه در میان استقبال اهالی نجف و زائران در حرم مطهر امام علی (ع) طواف داده شد و در قبرستان وادی السلام به آرامگاه ابدی شان سپرده شدند.



به گزارش آران نیوز: در نبردهای اخیر در حومه حلب سوریه، نیروهایی از گروه النجباء عراق به همراه سایر گروه های مقاومت در برابر گروه های تروریستی مورد حمایت برخی دولت های منطقه، بویژه دولت سعودی قرار گرفتند.

این رزمندگان با قدرت در برابر حملات تروریست هایی که حامیان شان امید داشتند به موفقیت منجر شود، ایستادند و اجازه ندادند محاصره حلب در طول یک هفته گذشته شکسته شود و در این راه گروهی از رزمندگان مقاومت و مدافعان حرم، از جمله نیروهای عراقی برای شکست حملات تکفیری ها تا پای جان جنگیدند.

گروه مقاومت النجباء، روز پنجشنبه اعلام کرد، شهدای این گروه به عنوان حلقه ای محکم از زنجیره محاصره تروریست ها در حلب و در حین انجام وظیفه دفاع از حریم آل الله به شهادت رسیده اند.

شهدای النجباء که در میان شان برخی چهره های سرشناس و در رده های فرماندهی نیز وجود دارد، در شهرهای مختلف کشور عراق بر روی دستان مردم و همزمان خود تشییع شدند.

13 شهید نجباء، سپس با طواف به دور ضریح مطهر امیر المومنان علی علیه السلام در نجف اشرف، به قبرستان 'وادی السلام' انتقال یافته و طی مراسمی با حضور هزاران تن از عراقی ها به خاک سپرده شدند.

موسسه شهدای مقاومت اسلامی نجباء، نام این 13 شهید را «مهیّب سعدون حاتم الراشدی»، «وسام ردام محمد المفراجی»، «محمد حسین سلمان الربیعی(حمودی دیاله)»، «مرتضی الوان سیاح جابر الشویلی»، «علی صباح عناد النداوی»، «محمد عبد الرسول حسین الشامی»، «فواد لفته جاسم سلمان»، «اثیر قاسم عبد الامیر الربیعی»، «حسین عبد المهدی عبد الواحد الرکابی»، «حسین کریم محمد شمخی»، «رحیم جبار حسین»، «کاظم عبد الکریم عبد ضیدان ال ذرعان» و «احمد حسین عبد الرزاق» اعلام کرد.

محمد حسین سلمان الربیعی یا حمودی دیاله از نیروهایی بود که در میان رزمندگان مقاومت به فرشته نجات پیکر شهدا معروف بود و هم او بود که پیکر سردار سیاح طاهری را سال 94 در منطقه خان طومان از چنگال داعش نجات داده بود.

از طرفی منابع النجباء پنجشنبه شب خبر دادند که عملیات نجات «ضیغم علی حسین» یکی دیگر از مجروحان حلب از نجباء نیز موثر واقع نشد و او نیز پس از تحمل جراحات وارده به زمره شهدای مدافع حرم پیوست.

از سال 2011 هنگام شروع بحران امنیتی سوریه و قصد تکفیری ها برای تعرض به حرم عقیله بنی هاشم و سایر اماکن و مقابر مقدسه، هزاران عراقی داوطلبانه برای دفاع از حرم به سوریه شتافتند که با آغاز حمله داعش به عراق در 10 ژوئن 2014 بخشی از آنان به عراق بازگشتند. با اینحال رزمندگان عراقی همچنان از مهمترین بازوهای مقاومت در سوریه محسوب می شوند و طی ماه های گذشته در نبردهای مختلف شهدای زیادی را تقدیم کرده اند.